关于
“
续签 1GbpS中 国移动网络出口带宽服务协议

-⒛19年”
项目采用单一来源采购方式的申请

国资处 :

为了缓解学校教学、科研、办公和分校区建设的需要,保证信息化教学能
够通畅稳定,广西医科大学按规划对校园网网络出口带宽进行扩容,⒛ 17年 6
月份起,增加 l Gbps中 国移动公网出口带宽,按程序向中国移动通信集团广西
有限公司南宁市分公司采购了此项服务,为 了保障业务的延续性,今年继续裸:

留这一公网出口带宽,现 申请采用单一来源方式采购,原因如下 :

1、 由于教学、科研和多校区管理需要,我校在全区范围内有多家非直扁附
院,在这些医院学习的学生需要经常访问学校的教学资源,部分医院的网络出
口使用的是移动宽带,为了远程教学业务通畅,计划按现有校园网出口链路和
公网 IP进行远程教学传输。

2、 目前我校网络出口带宽之一是中国移动专线,且使用情况稳定,如本次
续签使用其它运营商,会给我校带来以下问题 :

2.1、 校外附属医院访问校本部教学、科研、管理信息时须另行布设光缆 ,

改变网络结构,增加成本 ;

2.2、 校内核心设备的网络出口策略必须要做大幅度的修改,增加了安全|风

险和故障率,造成网络服务中断,影响教学 ;

2.3、 我校的部分服务器通过移动链路出口,提供外网访问通道,使用其它
运营商的线路,必须改变这些服务器的 IP地址、网络域名和注册信息,将造成
医疗及教学业务的极大不便。

为确保采购项目的实施,根据有关规定,特 申请采用单一来源方式进行采
购。

特此申请,望予审核。
丶

繁

`
7